PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.I51. DE 08 DE ruLHO DE2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SAO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃ.O CONFERIDAS PELA LEI N'9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE2020, ART.4", $ 3".

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

SUPERÁVIT FINANCEIRo PARA ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇÃO OB INFRAESTRUTURA

DE REDE DE DADos pARA Novo Iti¿óvBI- Do cRAS cENTRAL. Bl-oco DA pRorEÇÄo socnr
BÁsICA, FEDERAL, coNV 469.

REF. solrcrrAÇÃo sql - UNID. cESTÃo op esslsrÊNclA E DESENVoLV. socIAL

PEDIDo RPQUISIÇÃO 76,7,346 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. 1" - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do vtuNtcÍpIo, uv cnÉotro ADICIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 37.923,17 (TRTNTA E SETE MrL NOVECENTOS E VINTE B rnÊS REAIS

E DEZESSETE cENTAVoS) NA(s) DorAÇÄo(öES):

I 5.01.08.244.ltg)g.2096 cpsrÃo Dos sERVICos DA PRorpcÃo soclar eÁslcR
3.3.90.40.00 sERvrcos DE TECNoLocIA DA INFoRvacÃo B cotr¡uucecÂ.o

s rs8 FNAS / MDS / BI-oco nr pnorncÃo socIAL eÁsIce

R$ 37.923,17

TOTAL....R$ 37.923,17

ART. 2o - A coBERTURA Do cnÉorto DE eun TRATA o ART. t" FeR-sn-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO I DA LEI FEDERAL N.4320164 ...

ART. 3o - ESTE DECRETO ENTRAEMVIGORNADATADE SUAPUBTICAçAO.

MU/V/

c
?

t¿J
lJ-
ulúÿ

GESTOR OA UGCC

Página I de 2

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

30. I

LUTZ

MLINICIPAL

PAzuMOSCHI

GESTOR DA DE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADo E RTGISTRADo NA UNIDADE DE GESTÃO OE CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MuNrcrpro DE JUNDTAT, Ao(s) orro DrA(s) oo vrÊs DE ruLHo Do ANo DE DoIS MIL E vINTE E uM.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DATINIDADE DACASA CIVL

GESTOR DA UGCC

C

Muiv/

Pâgina2 de2